
 

 

Uchwała Nr 46/16    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 02.02. 2016 r. 

 

W sprawie  udostępnienia siedziby RO. 

Na podstawie § 7 pkt.7 lit. c Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały Nr 

XLIV/1303/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Skolwin ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r.  poz. 

3911) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

   Rada opiniuje pozytywnie wniosek o udostępnieniu siedziby Stowarzyszeniu Solidarne 

Kobiety ZAWSZE w celu udzielania nieodpłatnych porad prawnych mieszkańcom osiedla. 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Skarbnik RO                                                  Przewodnicząca RO 

 

 

 

Uzasadnienie: Bezpłatne porady prawne udzielane będą mieszkańcom raz w miesiącu 

przez cały 2016 rok. Formuła ta jest kontynuacją działań z roku ubiegłego. 
 

 

 

 

 

 

 


